35
縦440㎜×横390㎜×奥行120mm
１５種類
各２パックずつご購入で
専用台付となります
一般的なバルブキャップ、グロメット、バルブコアをセットにしました。
ΦC
ΦB

BH-17
ビードヘルパー
品番
5180169
ビードが上がらない時に
エアタンクから急激な
エアー噴射によって瞬時に
チューブレスタイヤの
ビードをアップさせる
専用工具です。
仕様品番 商品名型番
5193905 BB-21 ビードブースター 20Lタンク
仕様品番 商品名
4201951 38LタンクGB-38 ビードブースター
商品名品番 型番
5193699 PMR-10 ポンプリング 10インチ※
5193709 PMR-12 ポンプリング 12インチ※
5193716 PMR-13 ポンプリング 13インチ※
5193723 PMR-14 ポンプリング 14インチ※
5193730 PMR-15 ポンプリング 15インチ※
5193747 PMR-16 ポンプリング 16インチ※
5193754 PMR-17.5 ポンプリング 17.5インチ
5193761 PMR-19.5 ポンプリング 19.5インチ
5193778 PMR-22.5 ポンプリング 22.5インチ
17.5、19.5、22.5用スペアラバー在庫あります。
※受注発注品
※裏面からビードを落とすタイプのホイールでの作業には
　別売のアダプターが必要となります。